[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от       04.10.2017       №    978   _
Об утверждении Порядка проведения

инвентаризации дворовых территорий,
общественных территорий, уровня
благоустройства индивидуальных
жилых домов и земельных участков,
предоставленных для их размещения
на территории муниципального
образования «город Десногорск»
Смоленской области
На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановления Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 N169 "Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды", Постановления Правительства Российской Федерации от 01.10.2015 г. № 1050 "Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов", распоряжения Администрации Смоленской области от 22.02.2017 №207-р/адм "Об утверждении «дорожных карт» по внедрению в Смоленской области целевых моделей упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, в целях обеспечения эффективного функционирования и развития социальной инфраструктуры муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, для создания благоприятных условий жизнедеятельности населения
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
1. Утвердить Порядок проведения инвентаризации дворовых территорий, общественных территорий, уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для из размещения, расположенных на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (Приложение).
2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Н.В. Барханоева) разместить настоящее постановление в газете «Десна» и на сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя Комитета по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области М.Г. Кулакову.
И.о. Главы муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области                                              А.А. Новиков
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.